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Состав документации по планировке территории линейного объекта 

Проект планировки и межевания территории для размещения линейного объекта капиталь-

ного строительства «Строительство комплекса очистных сооружений городского поселения город 

Павловск (включая ПИР)» состоит: 

Основная часть проекта планировки территории: 

раздел 1 Проект планировки территории. Графическая часть; 

раздел 2 Положение о размещении линейных объектов. 

Материалы по обоснованию проекта планировки территории: 

раздел 3 Материалы по обоснованию проекта планировки территории. Графическая часть; 

раздел 4 Материалы по обоснованию проекта планировки территории. Пояснительная за-

писка. 

Основная часть проекта межевания территории: 

раздел 1 Проект межевания территории. Графическая часть; 

раздел 2 Проект межевания территории.  

Материалы по обоснованию проекта межевания территории: 

раздел 3 Материалы по обоснованию проекта межевания территории. Графическая часть; 

раздел 4 Материалы по обоснованию проекта межевания территории. Пояснительная запис-

ка. 
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Строительство комплекса очистных сооружений городского поселения
город Павловск (включая ПИР)

Проект межевания
территории
Основная часть

Чертеж межевания территории
 М 1:500

ДПТ 1.0
Глотова
Голенищева
Школьников

Бирюкова

10.22
10.22
10.22

10.22

2022-05-Пав-ПМТ

Номера характерных точек границ территории, в отношении которой осуществляется
подготовка проекта планировки

территория, предназначенная для размещения линейного объекта

(граница зоны планируемого размещения линейного объекта - канализационной сети )

границы территории, в отношении которой осуществляется подготовка проекта планировки

границы и кадастровые номера существующих земельных участков, учтенных в Едином государственном реестре
недвижимости

границы муниципального образования

Условные обозначения:

Схема расположения листов:

Границы зон планируемого размещения линейных объектов, подлежащих реконструкции
в связи с изменением их местоположения

36:20:0000000:912

проектируемые сети канализации

проектируемая воздушная линия ВЛ- 10 кВ (рекострукция)

Проектируемая кабельная линия КЛ (6) 10 кВ (реконструкция)
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1. Перечень образуемых земельных участков 

Перечень образуемых частей земельных участков не представлен в проекте межевания тер-

ритории, так как не предусмотрено образование земельных участков и частей земельных участков. 

Перечень кадастровых номеров существующих земельных участков, на которых линейный 

объект может быть размещен на условиях публичного сервитута подготовлен в форме таблицы и 

содержит следующие сведения: 

- перечень кадастровых номеров существующих земельных участков, на которых линейный 

объект может быть размещен на условиях сервитута, публичного сервитута, их адреса или описа-

ние местоположения (приведены в Приложении 1 и Приложении 2); 

- площадь попадания существующих земельных участков в границы публичного сервитута; 

- сведения об отнесении существующих земельных участков к определенной категории зе-

мель (в том числе в случае, если земельный участок в связи с размещением линейного объекта 

подлежит отнесению к определенной категории земель в силу закона без необходимости принятия 

решения о переводе земельного участка из состава земель этой категории в другую) или сведения 

о необходимости перевода земельного участка из состава земель одной категории в другую.  

Сведения, которые не приведены в Приложении 1 Тома 3 и обоснование отсутствия:  

- целевое назначение лесов, вид (виды) разрешенного использования лесного участка, ко-

личественные и качественные характеристики лесного участка, сведения о нахождении лесного 

участка в границах особо защитных участков лесов - подготовка проекта межевания территории 

не осуществляется в целях определения местоположения границ образуемых и (или) изменяемых 

лесных участков, в границах территории, в отношении которой осуществляется подготовка проек-

та межевания территории; 

- условные номера образуемых земельных участков, кадастровые номера или иные ранее 

присвоенные государственные учетные номера существующих земельных участков, в отношении 

которых предполагается их резервирование или изъятие для государственных или муниципальных 

нужд, их адреса или описание местоположения, перечень и адреса расположенных на таких зе-

мельных участках объектов недвижимого имущества (при наличии сведений о них в Едином госу-

дарственном реестре недвижимости) – проектом не предусмотрено резервирование или изъятие 

земельных участков для государственных или муниципальных нужд. 
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2. Перечень координат образуемых земельных участков 

Перечень координат характерных точек устанавливаемого публичного сервитута приведен 

в Приложении 3, Перечень координат характерных точек устанавливаемого публичного сервитута 

для сетей подлежащих реконструкции приведен в Приложение 4.  

3. Сведения о границах территории, в отношении которой разрабатывается 
проект межевания территории, содержащие перечень координат характерных 
точек таких границ в системе координат, используемой для ведения Единого 

государственного реестра недвижимости 

Перечень координат характерных точек границ территории, в отношении которой разраба-

тывается проект межевания территории, приведен в Приложении 5.  

4 Вид разрешенного использования образуемых земельных участков, предна-
значенных для размещения линейных объектов и объектов капитального 

строительства, проектируемых в составе линейного объекта, а также сущест-
вующих земельных участков, занятых линейными объектами и объектами ка-
питального строительства, входящими в состав линейных объектов, в соответ-

ствии с проектом планировки территории 

Виды разрешенного использования существующих земельных участков, расположенных в 

границах зон планируемого размещения линейного объекта приведены в Приложении 1,2. 

Для установления публичного сервитута не предусматривается смена видов разрешенного 

использования и категории земель для существующих земельных участков 
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№ 

п/п 

Кадастровый 

номер з/у 
Местоположение Категория земель 

Вид разрешенного 

использования з/у 
Площадь з/у кв.м. 

Площадь в 

границах 

публичного 

сервитута 

Вид права 

1 36:20:6300001:86 

Воронежская область, р-н 

Павловский, городское 

поселение - город 

Павловск, промплощадка 

ОАО "Павловскгранит" 

Земли 

промышленности, 

энергетики, 

транспорта, связи, 

радиовещания, 

телевидения, 

информатики, земли 

для обеспечения 

космической 

деятельности, земли 

обороны, 

безопасности и 

земли иного 

специального 

назначения 

коммунальное 

обслуживание 
106193 3911 

Собственность 

Акционерное 

общество "Павловск 

Неруд" 
 

2 36:20:6300001:301 

Воронежская область, 

Павловский 

муниципальный район, 

городское поселение-город 

Павловск, территория 

квартал 6300001, 

земельный участок 1 

Земли 

сельскохозяйственн

ого назначения 

Обеспечение 

сельскохозяйственного 

производства (1.18) 

7493 2411 

Собственность 

городского поселения 

- город Павловск 

Павловского 

муниципального 

района Воронежской 

области 
 

3 36:20:6300001:302 

РФ, Воронежская область, 

Павловский 

муниципальный район, 

городское поселение-город 

Павловск, территория 

квартал 6300001, 

земельный участок 2 

Земли 

сельскохозяйственн

ого назначения 

Обеспечение 

сельскохозяйственного 

производства (1.18) 

44441 12952 

Собственность 

городского поселения 

- город Павловск 

Павловского 

муниципального 

района Воронежской 

области 

4 36:20:0000000:3672 

Воронежская область, 

Павловский район, г. 

Павловск 

Земли населенных 

пунктов 

Коммунальное 

обслуживание 
4835 2033 

 

Аренда ПАО "МРСК 

Центра"- 

5 36:20:0000000:3733 

РФ, Воронежская область, 

Павловский 

муниципальный район, 

городское поселение-город 

Павловск, г.ород 

Павловск, улица Есенина, 

9а 

Земли населенных 

пунктов 

земельные участки 

(территории) общего 

пользования (размещение 

объектов улично-дорожной 

сети, автомобильных дорог 

и пешеходных тротуаров в 

границах населенных 

пунктов, скверов, 

42680 897 

Собственность 

городского поселения 

- город Павловск 

Павловского 

муниципального 

района Воронежской 

области 
 

Приложение 1



 

бульваров, площадей, 

проездов) 



№ 

п/п 

Кадастровый номер 

з/у 
Местоположение Категория земель 

Вид разрешенного 

использования з/у 
Площадь з/у кв.м. 

Площадь в границах 

публичного 

сервитута 

Вид права 

1 36:20:6300001:86 

Воронежская область, р-н 

Павловский, городское 

поселение - город 

Павловск, промплощадка 

ОАО "Павловскгранит" 

Земли 

промышленности, 

энергетики, 

транспорта, связи, 

радиовещания, 

телевидения, 

информатики, 

земли для 

обеспечения 

космической 

деятельности, 

земли обороны, 

безопасности и 

земли иного 

специального 

назначения 

коммунальное 

обслуживание 
106193 1213 

Собственность 

Акционерное 

общество "Павловск 

Неруд" 
 

2 36:20:6300001:302 

РФ, Воронежская область, 

Павловский 

муниципальный район, 

городское поселение-город 

Павловск, территория 

квартал 6300001, 

земельный участок 2 

Земли 

сельскохозяйствен

ного назначения 

Обеспечение 

сельскохозяйственного 

производства (1.18) 

44441 4175 

Собственность 

городского поселения 

- город Павловск 

Павловского 

муниципального 

района Воронежской 

области 

3 36:20:0000000:3672 

Воронежская область, 

Павловский район, г. 

Павловск 

Земли населенных 

пунктов 

Коммунальное 

обслуживание 
4835 835 

Аренда ПАО "МРСК 

Центра" 

4 36:20:0100040:427 

Российская Федерация, 

Воронежская область, 

Павловский 

муниципальный район, 

городское поселение-город 

Павловск, г Павловск, ул 

Мичурина 

Земли населенных 

пунктов 
Улично-дорожная сеть 603 115 

Собственность 

городского поселения 

- город Павловск 

Павловского 

муниципального 

района Воронежской 

области 

5 36:20:0000000:3733 

РФ, Воронежская область, 

Павловский 

муниципальный район, 

городское поселение-город 

Павловск, г.ород 

Павловск, улица Есенина, 

9а 

Земли населенных 

пунктов 

земельные участки 

(территории) общего 

пользования 

(размещение объектов 

улично-дорожной сети, 

автомобильных дорог и 

пешеходных тротуаров в 

границах населенных 

пунктов, скверов, 

42680 6448 

Собственность 

городского поселения 

- город Павловск 

Павловского 

муниципального 

района Воронежской 

области 
 

Приложение 2



бульваров, площадей, 

проездов) 

6 36:20:0000000:3534 
Воронежская область, р-н 

Павловский, г Павловск 

Земли населенных 

пунктов 

Коммунальное 

обслуживание 
1872 185 

Собственность 

городского поселения 

- город Павловск 

Павловского 

муниципального 

района Воронежской 

области 

7 36:20:0100035:15 
Воронежская обл, г 

Павловск, ул Донская, 29 

Земли населенных 

пунктов 

занятый подстанцией 

110/35/10 кВ Павловск-2 
14364 874 Собственность РФ 

8 36:20:6300002:219 

Воронежская область, р-н 

Павловский, северо-

восточная часть 

кадастрового квартала 

36:20:6300002 

Земли 

сельскохозяйствен

ного назначения 

Для 

сельскохозяйственного 

производства 

84937 1780 

Собственность  
Белогорцев Николай 

Петрович 

9 36:20:6300002:220 

Воронежская область, р-н 

Павловский, северо-

восточная часть 

кадастрового квартала 

36:20:6300002 

Земли 

сельскохозяйствен

ного назначения 

Для 

сельскохозяйственного 

производства 

80394 1557 

Собственность  
Белогорцев Николай 

Петрович 

10 36:20:0000000:3680 

Воронежская область, 

Павловский район, 

городское поселение - 

город Павловск 

Земли 

сельскохозяйствен

ного назначения 

Коммунальное 

обслуживание 
8446 138 

Собственность РФ 

Аренда Федеральное 

дорожное агентство 

(Росавтодор) 

11 36:20:6300002:221 

Воронежская область, р-н 

Павловский, северо-

восточная часть 

кадастрового квартала 

36:20:6300002 

Земли 

сельскохозяйствен

ного назначения 

Для 

сельскохозяйственного 

производства 

74168 1264 

Собственность  
Белогорцев Николай 

Петрович 

12 36:20:6300002:222 

Воронежская область, р-н 

Павловский, северо-

восточная часть 

кадастрового квартала 

36:20:6300002 

Земли 

сельскохозяйствен

ного назначения 

Для 

сельскохозяйственного 

производства 

84011 1562 

Собственность   

Лобанова Елена 

Анатольевна 

13 36:20:6300002:228 

Воронежская область, р-н 

Павловский, северо-

восточная часть 

кадастрового квартала 

36:20:6300002 

Земли 

сельскохозяйствен

ного назначения 

Для 

сельскохозяйственного 

производства 

40019 745 

Собственность   

Лобанова Елена 

Анатольевна 

14 36:20:6300002:224 

Воронежская область, р-н 

Павловский, северо-

восточная часть 

кадастрового квартала 

36:20:6300002 

Земли 

сельскохозяйствен

ного назначения 

Для 

сельскохозяйственного 

производства 

44036 

 
733 

Собственность   

Лобанова Елена 

Анатольевна 



15 36:20:6300002:226 

Воронежская область, р-н 

Павловский, северо-

восточная часть 

кадастрового квартала 

36:20:6300002 

Земли 

сельскохозяйствен

ного назначения 

Для 

сельскохозяйственного 

производства 

14199 235 

Собственность   

Лобанова Елена 

Анатольевна 

16 36:20:6300002:227 

Воронежская область, р-н 

Павловский, северо-

восточная часть 

кадастрового квартала 

36:20:6300002 

Земли 

сельскохозяйствен

ного назначения 

Для 

сельскохозяйственного 

производства 

70021 1152 

Собственность   

Лобанова Елена 

Анатольевна 

17 36:20:6300002:230 

Воронежская область, р-н 

Павловский, северо-

восточная часть 

кадастрового квартала 

36:20:6300002 

Земли 

сельскохозяйствен

ного назначения 

Для 

сельскохозяйственного 

производства 

102033 1679 

Собственность   

Лобанова Елена 

Анатольевна 

18 36:20:6300002:233 

Воронежская область, р-н 

Павловский, северо-

восточная часть 

кадастрового квартала 

36:20:6300002 

Земли 

сельскохозяйствен

ного назначения 

Для 

сельскохозяйственного 

производства 

108085 1689 

Собственность   

Лобанова Елена 

Анатольевна 

19 36:20:6300002:235 

Воронежская область, р-н 

Павловский, северо-

восточная часть 

кадастрового квартала 

36:20:6300002 

Земли 

сельскохозяйствен

ного назначения 

Для 

сельскохозяйственного 

производства 

110576 1702 

Собственность   

Лобанова Елена 

Анатольевна 

20 36:20:6300002:239 

Воронежская область, р-н 

Павловский, северо-

восточная часть 

кадастрового квартала 

36:20:6300002 

Земли 

сельскохозяйствен

ного назначения 

Для 

сельскохозяйственного 

производства 

121308 1793 

Собственность   

Лобанова Елена 

Анатольевна 

21 36:20:6300002:682 

РФ, Воронежская область, 

Павловский 

муниципальный район, 

городское поселение-город 

Павловск, город Павловск 

Земли 

сельскохозяйствен

ного назначения 

сельскохозяйственное 

использование 
13401 212 

Собственность 

воронежской области 

22 36:20:6300002:241 

Воронежская область, р-н 

Павловский, северо-

восточная часть 

кадастрового квартала 

36:20:6300002 

Земли 

сельскохозяйствен

ного назначения 

Для 

сельскохозяйственного 

производства 

90312 1167 

Собственность  

Лобанов Игорь 

Вячеславович 

23 36:20:6300002:244 

Воронежская область, р-н 

Павловский, северо-

восточная часть 

кадастрового квартала 

36:20:6300002 

Земли 

сельскохозяйствен

ного назначения 

Для 

сельскохозяйственного 

производства 

114214 1618 

Собственность  

Лобанов Игорь 

Вячеславович 



 

24 36:20:6300002:245 

Воронежская область, р-н 

Павловский, восточная 

часть кадастрового 

квартала 36:20:6300002 

Земли 

сельскохозяйствен

ного назначения 

Для 

сельскохозяйственного 

производства 

77320 960 

Собственность  

Лобанов Игорь 

Вячеславович 

25 36:20:6300002:248 

Воронежская область, р-н 

Павловский, восточная 

часть кадастрового 

квартала 36:20:6300002 

Земли 

сельскохозяйствен

ного назначения 

Для 

сельскохозяйственного 

производства 

149743 4411 

Собственность  

Лобанов Владимир 

Вячеславович 

26 36:20:6300002:249 

Воронежская область, р-н 

Павловский, восточная 

часть кадастрового 

квартала 36:20:6300002 

Земли 

сельскохозяйствен

ного назначения 

Для 

сельскохозяйственного 

производства 

181254 4021 

Собственность  

Лобанов Владимир 

Вячеславович 

27 36:20:6300002:681 

РФ, Воронежская область, 

Павловский 

муниципальный район, 

городское поселение-город 

Павловск, город Павловск 

Земли 

сельскохозяйствен

ного назначения 

сельскохозяйственное 

использование 
3336 13 

Собственность 

воронежской области 

28 36:20:6300002:250 

Воронежская область, р-н 

Павловский, юго-

восточная часть 

кадастрового квартала 

36:20:6300002 

Земли 

сельскохозяйствен

ного назначения 

Для 

сельскохозяйственного 

производства 

117723 4350 

Собственность  

Лобанов Владимир 

Вячеславович 

29 36:20:6300002:251 

Воронежская область, р-н 

Павловский, юго-

восточная часть 

кадастрового квартала 

36:20:6300002 

Земли 

сельскохозяйствен

ного назначения 

Для 

сельскохозяйственного 

производства 

8350 182 

Собственность  

Лобанов Владимир 

Вячеславович 



№ X,м Y,м

1 375955,62 2152287,13

2 375955,59 2152279,25

3 375955,51 2152253,52

4 375933,66 2152206,93

5 375916,59 2152112,17

6 375915,36 2152073,79

7 375914,51 2152052,10

8 375925,18 2152029,20

9 375951,47 2152012,00

10 375948,51 2151992,99

11 375934,65 2151968,14

12 375926,81 2151954,07

13 375942,32 2151945,42

14 375963,98 2151999,86

15 375973,22 2152021,66

16 375940,92 2152042,80

17 375930,01 2152066,32

18 375938,05 2152161,96

19 375955,00 2152207,55

20 375973,21 2152256,56

21 375970,64 2152283,56

22 375958,98 2152278,83

23 376246,79 2152638,84

24 376247,57 2152646,64

25 376293,17 2152642,11

26 376296,08 2152634,75

28 376221,28 2153569,01

29 376226,60 2153645,49

30 376272,90 2153642,26

31 376282,63 2153636,67

32 376295,19 2153640,71

33 376309,76 2153639,70

34 376319,95 2153622,70

35 376304,77 2153613,01

36 376299,15 2153622,39

37 376243,31 2153626,28

38 376240,16 2153595,05

39 376232,09 2153522,64

40 376221,80 2153400,04

41 376217,27 2153367,42

42 376208,49 2153368,63

43 376210,20 2153364,50

44 376211,60 2153360,40

Приложение 3. Перечень координат 

характерных точек устанавливаемого 

публичного сервитута 



45 376243,04 2153260,10

46 376368,50 2152916,30

47 376384,80 2152868,99

48 376383,70 2152861,00

49 376376,00 2152836,70

50 376366,00 2152801,10

51 376360,90 2152787,30

52 376359,60 2152784,00

53 376358,80 2152781,50

54 376345,40 2152727,40

55 376333,30 2152677,10

56 376317,06 2152603,66

57 376301,29 2152606,59

58 376303,28 2152620,49

59 376305,10 2152620,10

60 376328,30 2152717,40

61 376342,70 2152785,20

62 376343,70 2152790,10

63 376364,97 2152831,61

64 376370,85 2152854,91

65 376364,48 2152880,47

66 376222,05 2153262,83

67 376201,73 2153334,45

68 376203,26 2153382,83

69 376207,56 2153424,96

70 376215,00 2153505,50

71 376222,24 2153525,38

72 380072,92 2154059,48

73 380064,40 2154056,10

74 380070,01 2154041,12

75 380077,69 2154044,16

76 380084,28 2154063,19

77 380085,65 2154063,70

78 380085,91 2154063,01

79 380090,57 2154064,63

80 380089,65 2154067,35

81 380093,12 2154068,52

82 380090,12 2154078,42

83 380068,03 2154071,73

84 380069,94 2154065,71

85 380082,25 2154069,60

86 380084,28 2154063,19

87 380200,52 2154063,38

88 380188,04 2154060,41

89 380189,77 2154052,87

90 380183,46 2154047,72

91 380154,63 2154039,23

92 380148,49 2154058,14

93 380136,50 2154054,45

94 380129,27 2154052,93



95 380126,94 2154058,90

96 380123,81 2154057,69

97 380126,96 2154049,54

98 380115,91 2154046,29

99 380114,91 2154047,11

100 380108,53 2154045,21

101 380097,18 2154042,11

102 380100,66 2154040,00

103 380145,89 2154053,22

104 380152,03 2154034,29

105 380185,37 2154044,11

106 380194,23 2154051,35

107 380192,83 2154057,43

108 380201,44 2154059,49

109 379756,24 2155047,48

110 379746,07 2155061,14

111 379732,84 2155051,74

112 379740,93 2155039,06



№ X,м Y,м

1 376303,27 2152620,49

2 376306,80 2152619,73

3 376302,05 2152578,00

4 376300,24 2152528,76

5 376293,69 2152522,24

6 376283,50 2152522,86

7 376284,72 2152529,80

8 376290,98 2152529,42

9 376293,94 2152532,37

10 376297,78 2152581,99

11 376303,33 2152634,13

12 376301,39 2152641,30

13 376314,37 2152733,45

14 376321,62 2152775,23

15 376339,01 2152805,83

16 376351,65 2152822,02

17 376364,97 2152831,61

18 376370,58 2152836,09

19 376371,51 2152839,46

20 376371,24 2152845,63

21 376369,79 2152853,65

22 376363,63 2152871,90

23 376378,18 2152878,11

24 376287,71 2153115,56

25 376248,79 2153228,46

26 376220,98 2153301,32

27 376218,05 2153320,66

28 376212,20 2153330,78

29 376197,00 2153337,26

30 376198,51 2153370,76

31 376199,44 2153376,19

32 376216,43 2153379,52

33 376216,46 2153403,29

34 376222,88 2153458,04

35 376229,50 2153530,29

36 376233,80 2153553,59

37 376238,11 2153591,78

38 376243,03 2153599,62

39 376249,95 2153602,33

40 376269,44 2153600,89

41 376271,42 2153614,03

42 376276,22 2153647,69

Приложение 4. Перечень координат 

характерных точек устанавливаемого 

публичного сервитута для сетей подлежащих 

реконструкции 



43 376283,67 2153670,97

44 376287,48 2153689,43

45 376295,64 2153721,39

46 376293,83 2153724,37

47 376299,95 2153769,22

48 376314,48 2153887,04

49 376323,05 2153961,10

50 376331,53 2154033,62

51 376340,16 2154109,31

52 376346,19 2154166,91

53 376321,30 2154166,66

54 376286,75 2154166,49

55 376209,89 2154165,43

56 376135,93 2154164,63

57 376060,61 2154163,93

58 375986,73 2154163,35

59 375914,80 2154162,29

60 375842,91 2154161,78

61 375783,30 2154161,05

62 375760,64 2154160,77

63 375660,51 2154162,23

64 375610,46 2154164,73

65 375460,49 2154170,61

66 375409,29 2154172,39

67 375331,55 2154175,56

68 375252,43 2154178,54

69 375177,75 2154181,54

70 375099,40 2154184,35

71 375019,49 2154187,35

72 374939,99 2154190,48

73 374893,33 2154192,24

74 374893,35 2154193,31

75 374883,35 2154193,54

76 374883,33 2154192,61

77 374862,69 2154193,39

78 374778,37 2154196,81

79 374708,36 2154199,74

80 374657,10 2154201,57

81 374632,91 2154188,54

82 374630,46 2154188,69

83 374630,31 2154187,14

84 374621,47 2154182,38

85 374570,39 2154183,65

86 374488,94 2154184,93

87 374412,69 2154187,17

88 374336,14 2154188,44

89 374257,67 2154190,51

90 374183,01 2154193,10

91 374104,84 2154195,83

92 374079,88 2154196,13



93 374080,14 2154198,18

94 374049,28 2154198,69

95 374049,01 2154196,49

96 374031,53 2154196,70

97 373956,07 2154198,79

98 373874,86 2154201,31

99 373804,37 2154202,12

100 373727,01 2154203,81

101 373650,46 2154205,70

102 373573,91 2154207,54

103 373496,05 2154210,00

104 373419,61 2154211,36

105 373341,72 2154213,52

106 373263,80 2154214,48

107 373185,61 2154217,81

108 373107,32 2154219,64

109 373032,88 2154220,74

110 372953,47 2154223,34

111 372878,43 2154225,25

112 372802,21 2154227,38

113 372726,39 2154228,26

114 372653,06 2154230,75

115 372577,05 2154232,73

116 372500,72 2154234,23

117 372422,27 2154236,04

118 372378,46 2154237,38

119(1) 372338,18 2154238,61

119(2) 372341,83 2154271,86

119(3) 372349,79 2154270,98

119(4) 372347,08 2154246,34

119(5) 372379,47 2154245,36

120 372422,49 2154244,04

121 372500,90 2154242,23

122 372577,24 2154240,72

123 372653,30 2154238,74

124 372726,57 2154236,26

125 372802,37 2154235,38

126 372878,64 2154233,25

127 372953,70 2154231,33

128 373033,07 2154228,74

129 373107,47 2154227,64

130 373185,87 2154225,80

131 373264,02 2154222,48

132 373341,88 2154221,52

133 373419,79 2154219,36

134 373496,25 2154218,00

135 373574,14 2154215,54

136 373650,65 2154213,70

137 373727,20 2154211,81

138 373804,51 2154210,12



139 373875,03 2154209,31

140 373956,31 2154206,79

141 374031,68 2154204,70

142 374076,24 2154204,17

143 374080,71 2154202,63

144 374192,64 2154199,87

145 374233,34 2154198,85

146 374367,72 2154195,41

147 374448,36 2154193,35

148 374458,38 2154193,09

149 374561,95 2154190,44

150 374562,07 2154190,60

151 374562,79 2154190,70

152 374563,18 2154190,41

153 374612,53 2154189,15

154 374613,01 2154189,77

155 374613,73 2154189,86

156 374614,32 2154189,44

157 374614,37 2154189,10

158 374616,96 2154189,03

159 374655,22 2154209,64

160 374708,67 2154207,73

161 374778,70 2154204,80

162 374863,00 2154201,39

163 374940,30 2154198,47

164 375019,79 2154195,34

165 375099,70 2154192,35

166 375178,05 2154189,54

167 375252,74 2154186,54

168 375331,86 2154183,55

169 375409,59 2154180,38

170 375460,79 2154178,60

171 375610,82 2154172,73

172 375660,77 2154170,23

173 375760,65 2154168,77

174 375783,20 2154169,05

175 375842,83 2154169,78

176 375914,72 2154170,29

177 375986,64 2154171,35

178 376060,54 2154171,93

179 376135,85 2154172,63

180 376209,79 2154173,43

181 376286,68 2154174,49

182 376321,24 2154174,66

183 376355,08 2154174,99

184 376348,11 2154108,44

185 376339,48 2154032,71

186 376330,99 2153960,17

187 376322,42 2153886,09

188 376307,89 2153768,19



189 376303,46 2153735,72

190 376379,85 2153742,58

191 376448,95 2153747,33

192 376451,35 2153759,29

193 376500,75 2153762,63

194 376505,71 2153751,09

195 376525,39 2153752,39

196 376590,39 2153756,75

197 376687,40 2153763,01

198 376760,62 2153767,91

199 376833,31 2153772,71

200 376851,14 2153774,49

201 376896,41 2153773,56

202 376940,94 2153777,89

203 376975,92 2153781,29

204 377059,40 2153787,75

205 377094,78 2153790,47

206 377134,22 2153809,11

207 377212,17 2153841,96

208 377276,56 2153867,00

209 377360,48 2153907,86

210 377429,28 2153938,15

211 377492,53 2153966,10

212 377494,26 2153982,63

213 377507,17 2153984,80

214 377530,54 2153988,82

215 377568,50 2153995,56

216 377606,29 2154016,37

217 377606,86 2154015,34

218 377620,30 2154021,25

219 377624,02 2154017,09

220 377629,36 2154013,41

221 377667,94 2154007,65

222 377677,08 2153972,86

223 377668,37 2153970,38

224 377666,73 2153976,15

225 377669,79 2153977,02

226 377663,14 2154002,30

227 377627,10 2154007,68

228 377620,02 2154012,56

229 377618,73 2154014,01

230 377608,84 2154009,65

231 377609,21 2154008,80

232 377570,93 2153988,72

233 377531,82 2153982,59

234 377501,54 2153975,31

235 377500,01 2153960,65

236 377432,51 2153930,83

237 377363,85 2153900,60

238 377279,76 2153859,66



239 377215,17 2153834,54

240 377137,48 2153801,81

241 377096,87 2153782,61

242 377060,02 2153779,77

243 376976,62 2153773,32

244 376941,71 2153769,93

245 376896,72 2153765,56

246 376851,46 2153766,48

247 376833,97 2153764,73

248 376761,15 2153759,92

249 376687,92 2153755,03

250 376590,92 2153748,77

251 376525,93 2153744,41

252 376498,31 2153742,59

253 376494,59 2153753,09

254 376459,40 2153750,72

255 376456,52 2153739,84

256 376380,48 2153734,61

257 376309,56 2153728,24

258 376308,29 2153724,28

259 376302,40 2153719,57

260 376294,30 2153687,85

261 376290,45 2153669,19

262 376283,07 2153646,12

263 376277,75 2153609,02

264 376275,22 2153608,02

265 376273,08 2153593,60

266 376251,02 2153595,23

267 376245,29 2153592,99

268 376239,45 2153553,05

269 376236,11 2153546,98

270 376232,09 2153522,64

271 376232,24 2153508,71

272 376232,25 2153489,98

273 376229,67 2153472,48

274 376226,81 2153439,76

275 376225,25 2153420,32

276 376221,80 2153400,03

277 376222,34 2153373,54

278 376205,53 2153370,25

279 376203,66 2153342,06

280 376217,09 2153336,30

281 376224,77 2153323,02

282 376227,78 2153303,11

283 376255,37 2153230,85

284 376294,29 2153117,95

285 376350,84 2152966,39

286 376362,00 2152934,50

287 376368,50 2152916,30

288 376369,70 2152913,20



289 376385,45 2152873,62

290 376370,66 2152867,37

291 376374,69 2152855,41

292 376376,23 2152846,13

293 376376,54 2152838,75

294 376375,00 2152833,13

295 376353,49 2152816,56

296 376346,42 2152807,28

297 376342,97 2152802,77

298 376325,97 2152772,76

299 376319,03 2152731,05

300 376305,19 2152633,97

301 376303,33 2152634,13



№ X Y

1 375963,98 2151999,86

2 375973,22 2152021,66

3 375940,92 2152042,80

4 375930,01 2152066,32

5 375938,05 2152161,96

6 375973,21 2152256,56

7 375970,64 2152283,56

8 375955,62 2152287,13

9 375955,59 2152279,25

10 375955,51 2152253,52

11 375933,66 2152206,93

12 375916,59 2152112,17

13 375914,51 2152052,10

14 375925,18 2152029,20

15 375940,44 2152013,01

16 375919,32 2151947,84

17 375938,89 2151936,80

18 375963,98 2151999,86

19 376297,92 2152518,48

20 376300,24 2152528,76

21 376313,00 2152585,30

22 376317,06 2152603,66

23 376345,40 2152727,40

24 376358,80 2152781,50

25 376366,00 2152801,10

26 376376,54 2152838,75

27 376383,70 2152861,00

28 376385,47 2152873,73

29 376345,71 2152982,99

30 376309,08 2153079,13

31 376283,64 2153148,86

32 376255,37 2153230,85

33 376239,93 2153271,30

34 376227,59 2153315,64

35 376221,50 2153332,70

36 376211,77 2153359,92

37 376210,20 2153364,50

38 376208,49 2153368,63

39 376217,31 2153367,52

40 376218,18 2153372,73

41 376223,42 2153373,75

42 376232,83 2153489,93

43 376236,44 2153529,33

44 376240,69 2153552,37

Приложение 5. Перечень координат границ 

территории в отношении которой 

осуществляется подготовка проекта межевания 

территории



45 376245,38 2153593,03

46 376251,02 2153595,23

47 376275,40 2153593,43

48 376279,87 2153623,73

49 376299,15 2153622,39

50 376304,77 2153613,01

51 376319,95 2153622,70

52 376309,76 2153639,70

53 376294,87 2153641,11

54 376282,63 2153636,67

55 376281,79 2153637,15

56 376283,07 2153646,12

57 376290,45 2153669,19

58 376294,30 2153687,85

59 376301,02 2153714,15

60 376302,40 2153719,57

61 376308,29 2153724,28

62 376309,56 2153728,24

63 376380,48 2153734,61

64 376456,52 2153739,84

65 376459,40 2153750,72

66 376494,52 2153753,29

67 376498,31 2153742,59

68 376525,93 2153744,41

69 376590,92 2153748,77

70 376687,92 2153755,03

71 376761,15 2153759,92

72 376833,97 2153764,73

73 376851,46 2153766,48

74 376896,72 2153765,56

75 376941,71 2153769,93

76 376976,62 2153773,32

77 377060,02 2153779,77

78 377096,87 2153782,61

79 377137,48 2153801,81

80 377215,17 2153834,54

81 377279,76 2153859,66

82 377363,85 2153900,60

83 377432,51 2153930,83

84 377500,01 2153960,65

85 377501,54 2153975,31

86 377531,82 2153982,59

87 377570,93 2153988,72

88 377609,21 2154008,80

89 377608,84 2154009,65

90 377618,73 2154014,01

91 377620,02 2154012,56

92 377627,10 2154007,68

93 377663,14 2154002,30

94 377669,79 2153977,02



95 377666,73 2153976,15

96 377668,37 2153970,38

97 377677,08 2153972,86

98 377667,94 2154007,65

99 377629,36 2154013,41

100 377624,02 2154017,09

101 377620,30 2154021,25

102 377606,86 2154015,34

103 377606,29 2154016,37

104 377568,50 2153995,56

105 377530,54 2153988,82

106 377507,17 2153984,80

107 377494,26 2153982,63

108 377492,53 2153966,10

109 377429,28 2153938,15

110 377360,48 2153907,86

111 377276,56 2153867,00

112 377212,17 2153841,96

113 377134,22 2153809,11

114 377094,78 2153790,47

115 377059,40 2153787,75

116 376975,92 2153781,29

117 376940,94 2153777,89

118 376896,41 2153773,56

119 376851,14 2153774,49

120 376833,31 2153772,71

121 376760,62 2153767,91

122 376687,40 2153763,01

123 376590,39 2153756,75

124 376525,39 2153752,39

125 376505,71 2153751,09

126 376500,75 2153762,63

127 376451,35 2153759,29

128 376448,95 2153747,33

129 376379,85 2153742,58

130 376303,46 2153735,72

131 376307,89 2153768,19

132 376322,42 2153886,09

133 376330,99 2153960,17

134 376339,48 2154032,71

135 376348,11 2154108,44

136 376355,08 2154174,99

137 376321,24 2154174,66

138 376286,68 2154174,49

139 376209,79 2154173,43

140 376135,85 2154172,63

141 376060,54 2154171,93

142 375986,64 2154171,35

143 375914,72 2154170,29

144 375842,83 2154169,78



145 375783,20 2154169,05

146 375760,65 2154168,77

147 375660,77 2154170,23

148 375610,82 2154172,73

149 375460,79 2154178,60

150 375409,59 2154180,38

151 375331,86 2154183,55

152 375252,74 2154186,54

153 375178,05 2154189,54

154 375099,70 2154192,35

155 375019,79 2154195,34

156 374940,30 2154198,47

157 374863,00 2154201,39

158 374778,70 2154204,80

159 374708,67 2154207,73

160 374655,22 2154209,64

161 374616,96 2154189,03

162 374614,37 2154189,10

163 374614,32 2154189,44

164 374613,73 2154189,86

165 374613,01 2154189,77

166 374612,53 2154189,15

167 374563,18 2154190,41

168 374562,79 2154190,70

169 374562,07 2154190,60

170 374561,95 2154190,44

171 374458,38 2154193,09

172 374448,36 2154193,35

173 374367,72 2154195,41

174 374233,34 2154198,85

175 374192,64 2154199,87

176 374080,71 2154202,63

177 374076,24 2154204,17

178 374031,68 2154204,70

179 373956,31 2154206,79

180 373875,03 2154209,31

181 373804,51 2154210,12

182 373727,20 2154211,81

183 373650,65 2154213,70

184 373574,14 2154215,54

185 373496,25 2154218,00

186 373419,79 2154219,36

187 373341,88 2154221,52

188 373264,02 2154222,48

189 373185,87 2154225,80

190 373107,47 2154227,64

191 373033,07 2154228,74

192 372953,70 2154231,33

193 372878,64 2154233,25

194 372802,37 2154235,38



195 372726,57 2154236,26

196 372653,30 2154238,74

197 372577,24 2154240,72

198 372500,90 2154242,23

199 372422,49 2154244,04

200(1) 372379,47 2154245,36

200(2) 372347,08 2154246,34

200(3) 372349,79 2154270,98

200(4) 372341,83 2154271,86

200(5) 372338,19 2154238,61

201 372378,46 2154237,38

202 372422,27 2154236,04

203 372500,72 2154234,23

204 372577,05 2154232,73

205 372653,06 2154230,75

206 372726,39 2154228,26

207 372802,21 2154227,38

208 372878,43 2154225,25

209 372953,47 2154223,34

210 373032,88 2154220,74

211 373107,32 2154219,64

212 373185,61 2154217,81

213 373263,80 2154214,48

214 373341,72 2154213,52

215 373419,61 2154211,36

216 373496,05 2154210,00

217 373573,91 2154207,54

218 373650,46 2154205,70

219 373727,01 2154203,81

220 373804,37 2154202,12

221 373874,86 2154201,31

222 373956,07 2154198,79

223 374031,53 2154196,70

224 374049,01 2154196,49

225 374049,28 2154198,69

226 374080,14 2154198,18

227 374079,88 2154196,13

228 374104,84 2154195,83

229 374183,01 2154193,10

230 374257,67 2154190,51

231 374336,14 2154188,44

232 374412,69 2154187,17

233 374488,94 2154184,93

234 374570,39 2154183,65

235 374621,47 2154182,38

236 374630,31 2154187,14

237 374630,46 2154188,69

238 374632,91 2154188,54

239 374657,10 2154201,57

240 374708,36 2154199,74



241 374778,37 2154196,81

242 374862,69 2154193,39

243 374883,33 2154192,61

244 374883,35 2154193,54

245 374893,35 2154193,31

246 374893,33 2154192,24

247 374939,99 2154190,48

248 375019,49 2154187,35

249 375099,40 2154184,35

250 375177,75 2154181,54

251 375252,43 2154178,54

252 375331,55 2154175,56

253 375409,29 2154172,39

254 375460,49 2154170,61

255 375610,46 2154164,73

256 375660,51 2154162,23

257 375760,64 2154160,77

258 375783,30 2154161,05

259 375842,91 2154161,78

260 375914,80 2154162,29

261 375986,73 2154163,35

262 376060,61 2154163,93

263 376135,93 2154164,63

264 376209,89 2154165,43

265 376286,75 2154166,49

266 376321,30 2154166,66

267 376346,19 2154166,91

268 376340,16 2154109,31

269 376331,53 2154033,62

270 376323,05 2153961,10

271 376314,48 2153887,04

272 376299,95 2153769,22

273 376293,83 2153724,37

274 376295,64 2153721,39

275 376287,48 2153689,43

276 376283,67 2153670,97

277 376276,22 2153647,69

278 376275,25 2153640,91

279 376272,90 2153642,26

280 376226,60 2153645,49

281 376220,72 2153557,51

282 376215,00 2153505,50

283 376207,56 2153424,96

284 376203,26 2153382,83

285 376203,07 2153376,90

286 376199,44 2153376,19

287 376198,51 2153370,76

288 376197,00 2153337,26

289 376201,76 2153335,24

290 376201,73 2153334,45



291 376222,05 2153262,83

292 376364,48 2152880,47

293 376366,33 2152873,05

294 376363,63 2152871,90

295 376369,79 2152853,65

296 376364,97 2152831,61

297 376351,66 2152822,04

298 376339,01 2152805,83

299 376321,62 2152775,23

300 376314,37 2152733,45

301 376301,11 2152642,34

302 376301,11 2152642,34

303 376293,17 2152642,11

304 376236,04 2152647,79

305 376226,68 2152627,63

306 376282,08 2152628,86

307 376291,20 2152608,47

308 376300,34 2152606,77

309 376297,54 2152581,53

310 376291,93 2152570,73

311 376284,72 2152529,80

312 376283,50 2152522,86

313 376297,92 2152518,48

314 380097,18 2154042,11

315 380100,66 2154040,00

316 380145,89 2154053,22

317 380152,03 2154034,29

318 380185,37 2154044,11

319 380194,23 2154051,35

320 380192,83 2154057,43

321 380201,44 2154059,49

322 380200,52 2154063,38

323 380188,02 2154060,50

324 380189,77 2154052,87

325 380183,46 2154047,72

326 380154,63 2154039,23

327 380148,49 2154058,14

328 380138,57 2154055,09

329 380136,54 2154054,34

330 380129,27 2154052,93

331 380126,94 2154058,90

332 380123,81 2154057,69

333 380126,96 2154049,54

334 380115,91 2154046,29

335 380114,91 2154047,11

336 380108,94 2154045,32

337 380097,18 2154042,11

338 380064,26 2154056,05

339 380070,01 2154041,12

340 380077,69 2154044,16



341 380072,94 2154059,47

342 380085,91 2154063,01

343 380094,04 2154065,84

344 380090,12 2154078,42

345 380068,03 2154071,73

346 380071,55 2154058,94

347 380064,26 2154056,05

348 379740,93 2155039,06

349 379732,84 2155051,74

350 379746,07 2155061,14

351 379756,24 2155047,48
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